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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3
nénparagrali 3.1 € Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.08/L-197, nenin [6 € Rregullore(QRK)
nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve (€ Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé ju njofton se pas verifikimit paraprak té kandidatéve pér plotésimin e kritereve t&
pérgjithshme dhe ato t€ posagme sipas konkursit me numér 02/2630/2026 té datés 18.03.2026
pér pozitén “Infermier/e ” né¢ QKMF “Dr.Menduh Kaloshi™- 3 pozita, NJBNJ ka pérpiluar
listén e ngushté si vijon:

Nr | Kandidati Nr aplikacionit

18 Arta Vila 02/3123

2 Dorentina Dibrani 02/3517

3. Ermira Brava 02/3568

4. | Ermira Dernjani 02/3429

3, Fatjona Ballazhi 02/2756

0. Fidaije Luma 02/3492 B

il Fitore Ceka 02/2869

8. Gzime Shkreta 02/3184

9. Jehona Imishti 02/2712
10. | Lumturije Dernjani 102/3341 B = r
1L, Sara Berisha Bushi 02/3331

12. | Vjosa Dernjani Maliqi 02/3199

13. | Zebushe Regi 1 02/3172

14, | Zelie Livoreka 02/2905

Kandidatét ¢ pérfshiré né listé & ngusht€é do (€ njoftohen me kohé& pér vendin dhe kohén ¢

testimit me shkrim nga komisioni pérzgjedhés .
“Me vete dulret 1é keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatél ¢ pakénaqur me procesin e rekrutimit kané (& drejté
ankese n¢ Komisionin ¢ Ankesave né Komunén ¢ Hanit (€ Llezit, brenda afatit prej 30 ditésh
nga dita ¢ pranimit t& vendimit pérfundimtar.




